

**Furn-tech | Dansk Møbelkontrol**

**Årsrapport**

**2025**

## Indhold

---

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsens beretning</b>	
Foreningsoplysninger	6
Ledelsens beretning	7
<b>Årsregnskab 01. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10

### **Hovedaktiviteter**

Foreningens formål er varetagelse af møbelbranchens erhvervsmæssige interesser i ind- og udland.

Foreningen skal deltage aktivt i udbredelse og udførelse af standardiserings- og miljøarbejde i samarbejde med relevante partnere/organisationer. Foreningen kan deltage aktivt i brancherelevant vidensformidling.

Foreningens hovedformål kan suppleres af delformål vedrørende tilvalg, og eventuelle delformål vil således alene vedrøre aktiviteter for medlemmer, der udover medlemskab er tilsluttet de(t) enkelte tilvalg.

Foreningen kan tilbyde medlemmer adgang til en række servicetilbud.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det økonomiske resultat af foreningens virke i regnskabsåret 2025 er et underskud på t.kr. 149 mod et budgetteret underskud på t.kr. 119.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 01. januar - 31. december

(Beløb i danske kroner)

	<u>2025</u>	Budget <u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Indtægter</b>			
Kontingent/serviceabonnement	76.000	80.000	78.500
Tillægskontingenter:			
Dansk Møbelkontrol	127.879	170.000	174.198
Standardisering	90.000	90.000	80.000
Renteindtægter - Danske Bank mv.	4.755	10.000	32.178
	<b>298.634</b>	<b>350.000</b>	<b>364.876</b>
<b>Omkostninger</b>			
Sekretariat	-113.530	-113.000	-113.000
Ekstern assistance	-14.000	-10.000	-10.000
Tilsyn inkl. ekstraordinære besøg	-81.608	-100.000	-104.661
Rejseudgifter	-14.600	-25.000	-28.082
Europæisk Standardisering:			
Dansk Standard S-256		0	0
Ekstern bistand samt nettorejseomkostninger	-126.303	-165.000	-111.899
Kontingent - CATAS og eutr.dk	-7.463	-13.200	-12.978
Annoncering - Wood Supply	-6.800	-6.800	-6.800
WEB-/IT-omkostninger	-4.606	-5.000	-9.409
Kontorholdsomkostninger	-10.620	-4.000	-6.518
Bestyrelses-, års og andre møder	-62.887	-20.000	-28.251
Revision	-7.500	-7.000	-6.500
Prøvningsomkostninger	-32.584	-70.000	-98.851
- viderefaktureret til medlemsvirksomheder	34.472	70.000	98.968
- modtaget administrationsvederlag - 3%	0	0	0
	<b>-448.029</b>	<b>-469.000</b>	<b>-437.980</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-149.395</u></b>	<b><u>-119.000</u></b>	<b><u>-73.104</u></b>

## Balance 31. december

(Beløb i danske kroner)

### Aktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Tilgodehavender fra salg	5.625	17.650
Andre tilgodehavender	21.778	33.531
Forudbetalte omkostninger	91.413	123.997
Likvide midler:		
Danske Bank 3627 3617614707	174.084	65.050
Danske Bank 9570 3385227981	804.755	1.001.822

### Aktiver i alt

**1.097.655**    **1.242.050**

### Passiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital primo	1.235.050	1.308.154
Overført resultat	-149.395	-73.104

### Egenkapital

**1.085.655**    **1.235.050**

Leverandører af varer og tjenesteydelser    12.000    7.000

### Gældsforpligtelser

**12.000**    **7.000**

### Passiver i alt

**1.097.655**    **1.242.050**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Pedersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Furn-tech | Dansk Møbelkontrol

Serienummer: 7d6229a2-0b3c-428f-9b1c-89174cf37a8c

IP: 62.242.xxx.xxx

2026-04-30 08:41:20 UTC



## Heine Ladefoged

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Furn-tech | Dansk Møbelkontrol

Serienummer: f2079daa-551b-4202-9fdd-edc722fa614d

IP: 93.167.xxx.xxx

2026-04-30 08:41:25 UTC



## Heinz Berggren

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Furn-tech | Dansk Møbelkontrol

Serienummer: d49fc93d-0b8c-4608-9208-1adca4f18735

IP: 37.96.xxx.xxx

2026-04-30 08:44:12 UTC



## Lars Jeffers-Hansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Furn-tech | Dansk Møbelkontrol

Serienummer: laha@teknologisk.dk

IP: 37.96.xxx.xxx

2026-05-03 04:14:38 UTC

## Nicolai Bo de Gier

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Furn-tech | Dansk Møbelkontrol

Serienummer: 66017897-2592-4f41-8fb8-4528ff5a361a

IP: 82.224.xxx.xxx

2026-05-03 14:17:45 UTC



## Jesper Thimes Langballe

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Furn-tech | Dansk Møbelkontrol

Serienummer: 61aff0ff-8e63-416c-ac5a-6eb4ea96b7aa

IP: 80.167.xxx.xxx

2026-05-04 09:29:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Kenny Dam Handberg

RSM DANMARK STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 25492145

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark, Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: 2dfb1a50-9169-4b01-993a-d9da30b69f25

IP: 217.74.xxx.xxx

2026-05-04 09:39:04 UTC



## Lars Jeffers-Hansen

Dirigent

På vegne af: Furn-tech | Dansk Møbelkontrol

Serienummer: laha@teknologisk.dk

IP: 217.63.xxx.xxx

2026-05-04 09:46:30 UTC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.